^^â/?na/r€í' Q/fíwrUcí^(^/ (^d/dá^^ca. de ^{<x^ue
açiííás

i
Síli

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroaue.sp.aov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Leitura em Pienário INDICAÇÃO N° 127/2021
Na 4» SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 22/02/2021 Solicita providências visando alargamento da

entrada do Bairro Viia Amaral, localizada na Rua

Papoulas com Avenida Madressilva.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando

providências objetivando o alargamento da entrada do Bairro Viia Amaral, localizada

na Rua Papoulas com Avenida Madressilva.

JUSTIFICATÍVA:

S® O
ài) Cg

W S
Cd Ed
oS

ãl
pgg

eg
£ a<D g

ÍD

CO g
O) Q
O o
CO M
o 2
<j) :
CO 5
Lnt =
•=

LU 8

O i
CCS
UJ 1

o j

CD
_l i
< 1
< !
>

=! '

<1
O

Tal pedido se justifica tendo em vista que este

Vereador esteve visitando, durante a semana, o bairro supramencionado, a pedido dos

moradores, os quais solicitaram o alargamento da entrada do bairro, que liga a Rua

Papoulas com Avenida Madressilva (foto anexa), visando melhorar o tráfego de

veículos no local, justificando assim o presente pedido.

C 3
(D

e

B 1
■&!
'-0 1
o

■D I
(O I

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas",

15 de fevereiro de 2021.

WÍLLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE
Vereador

oE

ÇQ I
'CLft
ü

if
® 8

ii
o S
"DíS

PROTOCOLO N° CETSR 15/02/2021 - 09:40 1862/2021
/vtc

oÀ^ímfylci^ia/ da ̂ á^êanyoía '^dd}^iá'Uc<x^ de ^Rxx^Me
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

piknf

Gl =

CO H

i|
o g

-.1
LO:S
00 §
O) Q
O s
CO flí
o E
05 P
CO Q
to Ç

lü I
o I
DCtS
UJ S

O a

CQ
—' i
< 1

< 1
> !
^ \
COi

<i
O ;

u
Q) E
£ I
iS 1
"05 5

O:
"D I
CO I
^ 4

CD-E
C ̂
■gig:
o E
o a

■D ffi
(O u
"ãs
o

otfe

§1
o :E
O S

Câmara Municipal de São Roque
www.camarasaoroque.sp.gov.br

Lista de Assinaturas Digitais relacionadas ao Documento

Documento: Indicação N® 360/2022

Assunto: Reitera a Indicação n.- 839/2021, que: ""Reitera a Indicação n.- 127/2021, que: "Solicita

providências visando alargamento da entrada do Bairro Vila Amaral, localizada na Rua Papoulas

com Avenida Madressilva.""

Assinante Data

WILLIAM DA SILVA
ALBUQUERQUE:45890309854

19/02/2021 10:09:59

WILLIAM DA SILVA
ALBUQUERQUE:45890309854

19/02/2021 10:09:59

WILLIAM DA SILVA
ALBUQUERQUE:45890309854

19/08/2021 15:25:23

WILLIAM DA SILVA
ALBUQUERQUE:45890309854

07/04/2022 16:25:44